
2024 年 5 月吉日 

【夜間停電のお知らせ】 

 

新阪急ホテルアネックスでは、下記の日程に於きまして、法令に基づく電気設備 

点検を実施いたします。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

記 

期 日 ： 2024 年 6 月 18 日（火）【17 日深夜】 

時 間 ： 午前 2 時 00 分 ～ 午前 5 時 00 分 

 

※ 午前 2 時頃と午前 5 時頃、約 5 分間の停電となります。 

※ 作業による騒音・振動等はございません。そのままお部屋でお泊りいただけます。 

※ 上記の時間帯は、インターネット回線および VOD の放映も一時休止いたします。 

※ 作業終了後に加湿器や空気清浄機は、ご自身で電源を入れ直していただく必要が 

ございます。ご了承くださいませ。 

 

以上 

 

新阪急ホテルアネックス 支配人 

 


